17-02-2024 11:13:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atendimento do requerimento se faz necessário pois o local indicado se encontra com um grande buraco
causando prejuízo aos moradores das proximidades e também aos moradores que transitam na via.

Que se faça a operação tapa buracos no local indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA ABADIO BONIFÁCIO DA SILVA, 392, GRANADA, 38.410-130, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE AO SACOLÃO CHAPARRAL

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26375/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total